51
Z
u
b
e
h
ö
r

en
Um
stä
nd
en
 er
for
de
rlic
h0,75–1,5 0,75–1,50 E12-0018KL 18 4 mm2
2,2 2,20 E12-0036KL 36 10 mm2
3-
ph
as
ig
0,75–2,2 0,75–2,2 E32-0011KL 11 2,5 mm2
4 4 E32-0018KL 18 2,5 mm2
5,5–11 5,5–11 E32-0031KL 31 4 mm2
15–18,5 15–18,5 E32-0046KL 46 10 mm2
22 22 E32-0060KL 60 10 mm2
30 30 E32-0074KL 74 16 mm2
Ne
tzd
ros
sel
 ni
ch
t
erf
ord
erl
ich
Ne
tzd
ros
sel
 ni
ch
t
erf
ord
erl
ich
37 37 E32-0094KL 94 35 mm2
45 45-55 E32-0125KL 125 35 mm2
55 75 E32-0156KL 156 95 mm2
75–90 90 E32-0185KL 185 95 mm2
--- 110 E32-0230KL 230 95 mm2
110 --- E32-0260KL 260 150 mm2
Ne
tzd
ros
sel
 im
me
r
erf
ord
erl
ich
132 132 E32-0320KS 320 Kabelschuhe
160–180 150–180 E32-0400KS 400 Kabelschuhe
200–220 220 E32-0490S 490 Schienen
250–280 250–300 E32-0620S 620 Schienen
315 315 E32-0680S 680 Schienen
--- 355 E32-0750S 750 Schienen
Motor Drossel
Leistung
(kW)
Typ Nennstrom